
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Spalio 16 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2013-10-16 10:33:48 

 

Darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 



 
 

1 DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS, DIRBANČIOS 4 VAL. PER DIENĄ, VAIKO MAITINIMO ĮKAINIŲ 

NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

2 DĖL VALSTYBĖS FINANSINĖS PARAMOS SKYRIMO   /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

3 DĖL VALSTYBĖS FINANSINĖS PARAMOS SKYRIMO   /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

4 DĖL VIDUTINĖS KURO KAINOS, TAIKOMOS BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO VANDENS PAŠILDYMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 



            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

5 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO TURTO 

PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO LYGUMŲ VIDURINEI MOKYKLAI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 



 
6 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIUI-DARŽELIUI 

„SAULUTĖ“ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Kižienė Erika 

 

7 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 



BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

8 DĖL PAKRUOJO R. SAV. ŠUKIONIŲ KAPINIŲ IŠPLĖTIMO DETALIOJO PLANO PARENGIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

9 DĖL PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ MOKYKLOS – DAUGIAFUNKCIO CENTRO STEIGIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

10 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11 DĖL TURTO ĮGIJIMO PAGAL DOVANOJIMO SANDORĮ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
12 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 21 D. SPRENDIMO NR. T-57 „DĖL 

PRIĖMIMO LAIKO Į BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS, KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS VIDURKIO 

KLASĖSE PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR VAIKŲ 

SKAIČIAUS VIDURKIO GRUPĖSE 2013–2014 MOKSLO METAIS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 



UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS VŠĮ MENINĖS TEKSTILĖS DIRBTUVĖMS 

„ARASAI“ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

14 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M.  SPALIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-304 „DĖL 

PRITARIMO PRATĘSTI UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ KREDITAVIMO SUTARTIES 

NR. KLL-2009-003-014 GALIOJIMO TERMINĄ“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 

15 DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

16 DĖL   ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

17 DĖL PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

18 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M.  GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMO NR. T-157 „DĖL 

LEIDIMO ATLIKTI STATYBOS DARBUS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIAME PASTATE“ DALINIO PAKEITIMO /  

 



BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

19 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 7 D. SPRENDIMO NR. T-35 

PRIPAŽINIMO NEGALIOJANČIU /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kižienė Erika 
            Žuvininkas Alvydas 

 

20 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SPALIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-331 „DĖL 

IŠORINĖS REKLAMOS ĮRENGIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TAISYKLIŲ IR VIETINĖS 

RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 1 PUNKTO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

21 DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

 

22 DĖL PETRAŠIŪNŲ II TELKINIO DALIES DOLOMITO IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO PAKRUOJO R. SAV., VAIŠVYDŽIŲ 

IR UOŠO K. DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 16 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

23 DĖL PAKRUOJO R. SAV., SIGUTĖNŲ K. ESANČIO ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRINIS NR. 6543/0015:237) 

DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24 DĖL DVIEJŲ MIŠKO ŽEMĖS SKLYPŲ, ESANČIŲ PAKRUOJO R. SAV., KLOVAINIŲ SEN., BERŽINIŲ K., 

PAVERTIMO KITOMIS NAUDMENOMIS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 16 



UŽ - 12 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 
            Macijauskas Justinas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

25 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS DALIŲ ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO PLANO 

KEITIMO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

26 DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ 

TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kižienė Erika 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

27 DĖL 2013 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDUI PLĖTOTI, PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

28 DĖL  PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS  MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJOS 

„PAŠVITINIO DRENAŽAS“ PROJEKTE „PAKRUOJO RAJONO MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ 

ASOCIACIJOS „PAŠVITINIO DRENAŽAS“  MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMAS“ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
29 DĖL  PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS GEGIEDŽIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ NAUDOTOJŲ 

ASOCIACIJOS INVESTICINIAME PROJEKTE „PAKRUOJO RAJONO GEGIEDŽIŲ KADASTRINĖS VIETOVĖS DALIES 

MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRUKCIJA“ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
30 DĖL LINKUVOS KULTŪROS CĘNTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  



 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
31 DĖL PAKRUOJO RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), 

PRIEŽIŪROS DARBŲ IR SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

32 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2013 M. PRIEMONIŲ, PATVIRTINTŲ   PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2013 M. VASARIO 21 D. 

SPRENDIMU NR. T-33  „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2013 METŲ PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO“, DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

33 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. VASARIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-50 „DĖL  

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

 

34 DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO IR SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO ATASKAITOS UŽ 2012 M. PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Jurgaitis Dainius 

            Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Polimaitis Jonas 

            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 

            Vepštas Algirdas 

            Virkštis Petras Aleksas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
 

35 DĖL KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



            Žuvininkas Alvydas 
 
36 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Virkštis Petras Aleksas 

 

37 DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, KURIS YRA NAUDOJAMAS NE PAGAL PASKIRTĮ ARBA YRA APLEISTAS IR 

NEPRIŽIŪRĖTAS, NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO /  

 



BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

38 DĖL ŠIAULIŲ APSKRITIES PAKRUOJO RAJONO PETRAŠIŪNŲ III TELKINIO DALIES  DOLOMITO IŠTEKLIŲ 

NAUDOJIMO DETALIOJO PLANO PROJEKTO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 16 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Žuvininkas Alvydas 
 

39 DĖL  SOCIALINIŲ BŪSTŲ PIRKIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
40 DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 



            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Jurgaitis Dainius 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

41 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NORBEWORKS“ ŠILUMOS BAZINĖS KAINOS DEDAMŲJŲ 

LINKUVOS GIMNAZIJAI IR LINKUVOS LOPŠELIUI-DARŽELIUI „ŠALTINĖLIS“ NUSTATYMO /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

42 DĖL LEIDIMO SUBNUOMOTI  IR PAGERINTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANTĮ TURTĄ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 



            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

43 DĖL TURTO ĮGIJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

44 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEIMELIO MIESTELIO PREKYVIETĖS DETALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 



            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

45 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS LYGUMŲ MIESTELIO PREKYVIETĖS DETALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

46 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, FINANSUOTINŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS PAGAL VALSTYBĖS IR REGIONŲ PROJEKTŲ 

SĄRAŠUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 



UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgaitis Dainius 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 

 


